

SNCC.D.001



CUERPO ESPECIALIZADO EN SEGURIDAD AEROPORTUARIA
Y DE LA AVIACION CIVIL, CESAC

No. EXPEDIENTE
CESAC-CCC-CP-2019-0019
No. DOCUMENTO

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
SUB DIRECCION DE COMPRAS

15 de agosto de 2019


No. Solicitud: **0019-2019**Objeto de la compra: **Adquisición de Materiales Gastables de oficina.**Rubro: **Suministros de oficina**Planificada: **Sí****Detalle pedido**

Ítem	Código	Descripción	Unidad de medida	Cant. solicitada	Precio unitario estimado	Monto
1	44122011	Cajas de folders 8 1/2 13 100/1	CAJ	130.00	300.90	39,117.00
2	41105312	Paquetes de bandejas ahumadas de escritorio 50/1	PAQ	50.00	4,956.00	247,800.00
3	44122022	Cajas de etiquetas para folders azul claro 200/1	CAJ	20.00	51.92	1,038.40
4	44122016	Cajas de ganchos para folders 7 cm 50/1	CAJ	100.00	94.40	9,440.00
5	44122011	Cajas de folders manila 8 1/2 x 11 100/1	CAJ	400.00	182.90	73,160.00
6	44122011	Cajas de folders pendaflex 8 1/2 x 11 25/1	CAJ	20.00	312.70	6,254.00
7	31201512	Cintas adhesivas 3/4 x 36	UD	200.00	64.90	12,980.00
8	31201512	Cajas de cinta adhesiva 2" x 100 mt 36/1	CAJ	20.00	1,416.00	28,320.00
9	44102606	Cinta para impresora epon 8750	UD	10.00	236.00	2,360.00
10	11151712	Resma de papel de hilo crema 8 1/2 x 11 500/1	RESMA	50.00	560.50	28,025.00
11	11151712	Resma de papel de hilo blanco 8 1/2 x 11 500/1	RESMA	50.00	554.60	27,730.00
12	44101805	Cintas pa calculadoras	UD	100.00	41.30	4,130.00
13	44103504	Paquetes de Espirales para encuadernar 19mm 3/4 100/1	CAJ	30.00	568.76	17,062.80

14	44103504	Paquetes de espirales para encuadernar 12mm 100/1	CAJ	30.00	472.00	14,160.00
15	14111511	Cajas de papel FC* 9.5 x 11 1P blanco 200/1	CAJ	15.00	637.20	9,558.00
16	12171703	Paquetes de CTN azul rot 100/1	UD	15.00	560.50	8,407.50
17	44121615	Grapadoras estándar grande 219	UD	30.00	295.00	8,850.00
18	44101602	Perforadora estándar de 2 hoyos 7 cm	UD	20.00	236.00	4,720.00
19	60121524	Cajas de felpas AZ 0.7cm 10/1	CAJ	20.00	1,451.40	29,028.00
20	14111514	Libros record de 500 pgs	UD	300.00	271.40	81,420.00
21	14111530	Paquetes de post-it 2x3 amarillo 12/1	PAQ	400.00	159.30	63,720.00
22	56121004	Paquetes de fichas rayadas 3x5 blancas 100/1	PAQ	200.00	643.10	128,620.00
23	31201610	Cajas de ega 8 oz 12/1	CAJ	50.00	489.70	24,485.00
24	26111702	Paquetes de pilas alcalinas D2 1.5 V 2/1	PAQ	200.00	147.50	29,500.00
25	26111702	Paquetes de pilas alcalinas C2 1.5V 2/1	PAQ	200.00	118.00	23,600.00
26	14111511	Cajas de papel FC* 9 1/2 X 11 4P color	CAJ	30.00	767.00	23,010.00
27	26111702	Paquetes de pilas alcalinas AAA 2/1	PAQ	200.00	100.30	20,060.00
28	26111702	Paquetes de pilas alcalinas AA 2/1	PAQ	200.00	100.30	20,060.00
29	41111604	Reglas plásticas 30 cm	UD	300.00	15.34	4,602.00
30	43202001	Paquetes de CD-Rom 700 mb 100/1	PAQ	20.00	708.00	14,160.00
31	43202001	Paquetes de DVD 4.7 GB 50/1	PAQ	20.00	708.00	14,160.00
32	44122103	Cajas de Bandas de gomas No. 18	CAJ	300.00	41.30	12,390.00
33	44122003	Arcivo Acordeon 10x12	UD	150.00	354.00	53,100.00
34	60121152	Tablillas de madera 8 1/2 x 11	UD	150.00	100.30	15,045.00
35	44122002	Paquetes de protectores de hojas transparente 100/1	PAQ	100.00	141.60	14,160.00
36	44121701	Cajas de bolígrafos rojos 12/1	CAJ	50.00	60.00	3,000.00

37	44121701	Cajas de bolígrafos negros 12/1	CAJ	50.00	65.00	3,250.00
38	60121522	Cajas de Felpas azul 12/1	CAJ	55.00	1,716.90	94,429.50
39	44111503	Bandejas ahumadas para escritorio	UD	150.00	118.00	17,700.00
40	44122010	Paquetes de separadores amarillos 5/1	PAQ	300.00	47.20	14,160.00
41	44121503	Cajas de sobres manila 10x13 500/1	CAJ	100.00	1,062.00	106,200.00
42	44121503	cajas de sobres blancos 500/1	CAJ	150.00	501.50	75,225.00
43	44121503	Cajas de sobres de manila 9x12 500/1	CAJ	150.00	944.00	141,600.00
44	44121618	Docenas de tijeras medianas mango negro 12/1	DOC	25.00	472.00	11,800.00
45	14111515	Cajas de de rollos de papel para sumadora 100/1	CAJ	25.00	41.30	1,032.50
46	52151624	Cajas de sacapuntas 50/1	CAJ	15.00	295.00	4,425.00
47	44121716	Cajas de resaltadores varios colores 12/1	CAJ	150.00	177.00	26,550.00
48	44121802	Cajas de corrector liquido blanco 6/1	CAJ	100.00	306.80	30,680.00
49	44121708	Marcadores azules	UD	300.00	17.70	5,310.00
50	44121708	Marcadores negros para pizarra	UD	300.00	14.16	4,248.00
51	44121706	Gruesas de lapices 144/12/1	CAJ	12.00	7,000.00	84,000.00
52	44121701	Gruesas de boligrafos azules 144/12/1	CAJ	12.00	7,475.00	89,700.00
53	44121802	Cajas de corrector liquido tipo lápiz 6/1	CAJ	15.00	165.20	2,478.00
54	60121535	Cajas de gomas de borrar 50/1	CAJ	20.00	354.00	7,080.00
55	44122003	Carpetas de 2" con 3 argollas	UD	250.00	123.90	30,975.00
56	14111511	Cajas de papel FC 9 1/2X11 3P	CAJ	20.00	619.50	12,390.00
57	44122003	Carpetas de 1C con 3 argollas	UD	250.00	78.47	19,617.50

58	44122003	Carpetas de 4C con 3 argollas	UD	250.00	272.58	68,145.00
59	44122003	Carpetas de 1 1"/2 con 3 argollas	UD	250.00	86.73	21,682.50
60	44122104	Cajas de clip jumbo 100/1 (p 1611)	CAJ	150.00	14.04	2,106.00
61	44122104	Cajas de clip No. 1 100/1	CAJ	300.00	29.50	8,850.00
62	44122121	Cajas de Chinchetas de colores 50/1	CAJ	250.00	99.12	24,780.00
63	31162404	Cajas de grapas standard	CAJ	400.00	45.43	18,172.00
64	14111511	Cajas de papel bond 20 8 1/2x11 10/1 500 pag	CAJ	495.00	1,755.25	868,848.75
65	14111514	Cajas de libretas rayadas 5x8 12/1	CAJ	200.00	141.60	28,320.00
66	14111514	Cajas de libretas rayadas blancas 8 1/2 x 11	CAJ	200.00	354.00	70,800.00
67	14111530	Cajas de post it 3x5 amarillo 24/1	CAJ	260.00	524.51	136,372.60
68	14111514	Libros record 300 pags	UD	300.00	177.00	53,100.00
					Total	3,201,260.05

LUIS A. GARCIA LIZARDO
 SUB DIRECTOR DE COMPRAS